  1    www.wtsensor.com
PCM260H 레벨 트랜스미터
특징
■ 실리콘 압저항 압력 센서
■ 프로브 삽입 측정, 간편한 설치
■ 레벨 측정용
■ 고 정밀도, 완전 스테인레스 스틸
구조,

100kPa 4mH2O＜X≤10mH2O 100kG 200％FS 500％FS
250kPa 10mH2O＜X≤20mH2O 250kG 200％FS 500％FS
주문 방법
PCM260H   -   10kG  -   B1  -   J1  -   L1
예 : PCM260H -10kGB1J1L1
제품 모델: PCM260, 압력 범위: 10kPa, 출력 신호: 4 ~ 20mA, 2088 하우징,
케이블 길이: 1m,
제품 모델
“압력 범위 선택” 참조
B1: 4~20mA
J1: 2088 하우징
J2: 2088 하우징
디스플레이
J3: 케이블 출력
케이블 길이 선택
  4    www.wtsensor.com
주문 팁:
1. 제품 선택시 제품과 직접 접촉하는 매체의 겸용성을 고려하여야 합니다. 제품 기본 재질은
304(레벨 프로브 보호캡 재질은 PC+ABS) 입니다.
2. 케이블 길이는 선택 가이드에 언급되지 않았지만 생산 시트에 표시됩니다. 케이블 재질에는
PUR 및 PVC 의 두 가지 종류가 있으며 직경은 7.2±0.2mm 입니다. 특수 케이블은 사용자가
정의할 수 있습니다.
3. 다이어프램에는 이물질이 닿지 않도록 하며 압력포트 내부에 보호판을 설치할 것을 권장합니다.
4. PCM260H 의 기본 케이블 길이는 2 미터이며, 더 긴 케이블이 필요할 경우 추가 비용이
발생합니다.
5. PCM260H 는 실내용으로만 적합하므로 야외 현장에서 사용할 경우 낙뢰방지형 레벨
트랜스미터를 선택하여 주십시오.
6. 통풍구는 대기와 통하여야 하며 물이 없어야 합니다., 제품 사용시 케이블 출구는 방수 및 방습
처리를 하였는지 확인하여야 합니다.
7. 필요한 압력 범위가 20m보다 클 경우 사용자가 정의 할 수 있습니다.
8. 제품 재질이 316L일 경우 PCM1260 잠수형 레벨 트랜스미터를 선택하십시오.
주의사항:
레벨 트랜스미터는 사용시 가이드 파이프에 대기와 연결되어야 하므로 고객님은 사용시 도관이